50131801 Queso natural 34,800.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 34,800.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.1.1.01 Alimentos y bebidas para personas 33,791.00

Total 33,791.00

El monto de : **Treinta y tres  mil setecientos noventa y un con 00/100 (33,791.00)